
 
 

Comunicato Ufficiale n. 80 del 5/05/2021 

GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY PISTA 

Anno sportivo 2020/21 

 

-Campionato Nazionale B 

Gare del: 

● 22/24/25/28 aprile 2021 

●2 maggio 2021 

 

 

Esaminati i documenti ufficiali di gara, si omologano gli incontri relativi alla 

manifestazione in oggetto, con la riserva di ulteriori eventuali provvedimenti sulla 

posizione dei tesserati. 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI: 

 

A CARICO DI ATLETI 

 

Visti gli artt. 1-15 RGD Commina 

6 mesi di squalifica ed € 500,00 di ammenda a: 

PAMPALONI MATTEO (A.S.D. VIAREGGIO HOCKEY– Cod. 538) 

Espulso definitivamente in quanto, a fine gara e precisamente durante il consueto 

saluto al pubblico, quando si è trovato davanti al giocatore avversario Baldini 

Alessandro, anziché salutarlo sportivamente, gli sferrava un pugno all’altezza del 

volto colpendolo sul labbro provocandone una ferita con fuoriuscita di sangue. A 

seguito del colpo ricevuto, il giocatore si accasciava al suolo ed interveniva il 

servizio sanitario per gli accertamenti e le cure del caso. 

 

A CARICO DI SOCIETA’ 

 

 

VISTE le comunicazioni pervenute via mail dall’ufficio Gestione Campionati in 

merito alle rinunce alla disputa delle gare da parte della Società ASD HOCKEY 

THIENE; 

 

VISTA la delibera presidenziale n. 64 del 18/12/20;  

 

VISTO altresì il C.U. n. 28 del 18/12/20 a firma del Segretario Generale Angelo Iezzi;  

 

  DISPONE  

 

-La perdita delle gare del 25/04 MONTECCHIO P. (599) /THIENE (161) e del  28/04 

THIENE (161) / SANDRIGO (160) con il punteggio di 0 a 10 a sfavore della Società 

rinunciataria;  



 
 

 

 

COMUNICATO UFFICIALE   

GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY  

 

 

 

Si trasmettono gli atti agli uffici competenti per gli adempimenti del caso. 
 

 

 

 

 

  

  

 Il Giudice Sportivo Nazionale 

           Hockey Pista 

  Avv. Gregorio Stanizzi 

                                   
 


